Teknik & Miljo

Natur og Vandmiljg

Torvegade 74, 6700 Esbjerg
Kim Sten Skyggebjerg Christiansen

Darumvej 72 Dato 13. august 2019
6740 Bramming

Sagsbehandler Sanne F. Hoffmann
Telefon direkte 76165122
E-mail sfc@esbjergkommune.dk
Sagsid 19/30318

Miljotilsyn pa Darumvej 72, 6740 Bramming

Esbjerg kommune, Natur og Vandmiljg har den 13-08-2019 fgrt miljgtilsyn med ejendommen,
ejet af Kim Sten Skyggebjerg Christiansen.

Tilsynet er udfgrt som et Prioriteret tilsyn, uanmeldt.
Tilsynet er udfgrt af Sanne F. Hoffmann.

Der var ingen bemaerkninger til tilsynet.

Registrerede forhold fremgar af tilsynsrapporten. Har du rettelser eller kommentarer til rapporten
bedes du meddele os det senest den 27. august 2019.

Offentligggrelse

Nar vi har gennemfgrt et miljgtilsyn, er der en raekke oplysninger der skal offentligggres!. Af det
vedlagte bilag kan du se hvilken oplysninger der offentligggres pa Digital Miljgadministration.

Vi gor opmaerksom pa, at der er ret til aktindsigt i sagen.

Landbruget er efter miljgbeskyttelseslovens bestemmelser indplaceret med listepunkt:
Pelsdyrfarme (§10), Kategori: 2

Landbruget har fglgende bi-aktiviteter: Ingen

Vil du vide mere

Esbjerg Kommune www.esbjergkommune.dk
Miljgstyrelsen (vejledninger mv.) www.mst.dk
Naturstyrelsen www.naturstyrelsen.dk
Retsinformation (lovgivning) www.retsinfo.dk

Centralt Virksomheds Register (CVR nr., P nr.) www.cvr.dk

Godkendelsestype Husdyrbrugtilladelse §10

Godkendelsesdato

1812 i bekendtgarelse nr. 117 af 28. januar 2019 om miljgtilsyn.


https://dma.mst.dk/web/guest/soeg?p_auth=Xcba2rVA&p_p_id=Soeg_WAR_DMAportlet&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1
http://www.esbjergkommune.dk/
http://www.mst.dk/
http://naturstyrelsen.dk/#{"x":671157,"y":6240022,"zoom":2}
http://www.retsinfo.dk/
http://www.cvr.dk/

Teknik & Miljo

Natur og Vandmiljg

Stamdata for virksomhed

Ejendommens ejer Kim Sten Skyggebjerg Christiansen
Betaleradresse Darumvej 72 , 6740 Bramming

TIf. nr. / mobil /

e-mail hakim@live.dk

Hjemmeside

CVRnr / Pnr 77771328 / 1002529771

CHRnNr 85178

Miljgrisikovurdering

Dato for vurdering 13-08-2019
A. Miljgledelse 5
B. Regelefterlevelse 1
C. Oplagret gadning 3
D. Stgrrelse 1
E. Sarbarhed 3
Veegtet sandsynlighed 2,60
Vaegtet konsekvens 2,34
Vagtet score 2,47
Antal
Markstakke Der er ikke kontrolleret 0
kompost i markstakke i
forbindelse med tilsynet.
Generelt
@vrige bemaerkninger I forbindelse med tilsynet er dyreholdet stgrrelse kontrolleret.

I henhold til ggdningsregnskaberne, har der ikke veere dyrehold pd
ejendommen siden d. 26. november 2017.

Hvis der gdr mere end 3 p& hinanden &r, hvor der ikke er produktion pd
ejendommen bortfalder retten til produktion pa ejendommen.

2 Tilsynsrapport for miljatilsyn



